

Kristian Klüver Consulting IVS

Valdemarsgade 77, 3
1665 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Kristian Klüver Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristian Klüver Consulting IVS
Valdemarsgade 77, 3
1665 København V

e-mailadresse: k.klyver@gmail.com

CVR-nr: 37911976

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentbistand indenfor IT

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

God aktivitet i løbet af hele året. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Finalsielle kontrakter indregnes til dagsværdien på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.220.105	405.700
Eksterne omkostninger	1	-6.702	-6.401
Bruttoresultat		1.213.403	399.299
Personaleomkostninger		-520.803	-72.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.079	-17.518
Andre driftsomkostninger	3	-5.982	-4.893
Resultat af ordinær primær drift		679.539	304.196
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4	46.943	4.230
Øvrige finansielle omkostninger	5	-2.347	-195
Ordinært resultat før skat		724.135	308.231
Skat af årets resultat		-159.852	-67.804
Årets resultat		564.283	240.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		564.283	240.427
I alt		564.283	240.427

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.655	14.207
Materielle anlægsaktiver i alt	6	10.655	14.207
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.083.503	291.153
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.083.503	291.153
Anlægsaktiver i alt		1.094.158	305.360
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		30.657	31.152
Omsætningsaktiver i alt		30.657	31.152
Aktiver i alt		1.124.815	336.512

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		804.710	240.427
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		804.711	240.428
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		152.354	67.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	167.750	28.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.104	96.084
Gældsforpligtelser i alt		320.104	96.084
Passiver i alt		1.124.815	336.512

Noter

1. Eksterne omkostninger

Serverhosting og software = 3912
Transportomkostninger = 1738
Salgsfremmende omkostninger = 1052

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning af Macbook Pro, og straksafskrivning af Mac oplader, usb-c til hdmi adapter og headset = 7079

3. Andre driftsomkostninger

Erhvervsforsikringer = 874
Porto og gebyrer = 979
Telefoni = 1.847
Internet = 2.282

4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Positiv regulering af værdipapirer til dagsværdi 2017.12.31 = 46.943

5. Øvrige finansielle omkostninger

Bankrenter = 42
Restskattetillæg (Ikke-fradragsberettigede renter) = 2305

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	18943
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	18943
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-4736
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-3552
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-8288
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	10655

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige lønomkostninger=103342

Skyldig moms=64408